
Zarządzenie Nr RMiG.120.91.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie  wprowadzenia programu promocji Miasta i Gminy Łosice pod nazwą 

„Miasto i Gmina Łosice przyjazne transportowi drogowemu” 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3, art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam program promocji Miasta i Gminy Łosice pod nazwą „Miasto i Gmina Łosice 

przyjazne transportowi drogowemu”, zgodnie z następującymi założeniami. 

§ 2.  

1. W ramach promocji Miasta i Gminy Łosice, osoby fizyczne lub prawne, które 

zamieszkują lub mają siedzibę na terenie miasta i gminy Łosice, świadczące usługi 

transportowe, które zarejestrują samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej  3,5 tony, ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z 

naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu od 3,5 tony 

/przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną  

masę całkowitą od 7 ton, używane do świadczenia tych usług na terenie Miasta i Gminy 

Łosice i poza nią, i które wyrażą zgodę na odpłatne umieszczenie loga oraz hasła 

promującego Miasto i Gminę Łosice na ramce przeznaczonej do montażu tablicy 

rejestracyjnej, teczce na dokumenty służbowe oraz na pojeździe, będą  uprawnione do 

zawarcia odpłatnej umowy promocji. 

2. W ramach promocji Miasta i Gminy Łosice przewiduje się zawarcie umowy z osobami, 

które spełniają warunki określone w ust. 1, na podstawie której, zobowiążą się do 

umieszczenia na ramce przeznaczonej do montażu tablicy rejestracyjnej, teczce na 

dokumenty służbowe oraz na pojeździe, loga oraz hasła promującego Miasto i Gminę 

Łosice, za odpłatnością wynoszącą 100 zł (brutto) od zarejestrowanego pojazdu, o 

którym mowa w ust. 1.  

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 będzie zawarta na czas nieoznaczony. 

§ 3.  

1. W związku z § 1, § 2 i § 3 ogłasza się konkurs ofert pod nazwą „Łosice Gmina przyjazna 

transportowi drogowemu”. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego umieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach 

3. na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

Mariusz Kucewicz  

       

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr RMiG.120.91.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 24 listopada 2021 r.  

Ogłoszenie o konkursie pod nazwą „Łosice Gmina przyjazna transportowi 

drogowemu” 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zaprasza osoby fizyczne i prawne, które zamieszkują lub 

mają siedzibę na terenie miasta i gminy Łosice, świadczące usługi transportowe, które 

zarejestrują samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 tony, 

ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 

dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu od 3,5 tony /przyczepy i naczepy, które 

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną  masę całkowitą od 7 ton, używane 

do świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Łosice i poza nią do składania ofert 

zainteresowania na promocję Miasta i Gminy Łosice, polegającej na umieszczeniu na ramce 

przeznaczonej do montażu tablicy rejestracyjnej, loga oraz hasła promujące Miasto i Gminę 

Łosice na pojeździe/naczepie/przyczepie oraz na teczce na dokumenty służbowe, zgodnie z 

Zarządzeniem Nr RMiG.120.91.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice z dnia 24 listopada 

2021 r.  

Zainteresowane podmioty mogą składać ofertę w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w 

Łosicach (pok. 21), ul. Piłsudskiego 6, 08-200 Łosice osobiście lub za pośrednictwem poczty 

tradycyjnej lub elektronicznej na adres : sekretariat@gminalosice.pl 

Bliższe informacje można uzyskać pod nr 83 306-88-21 


